
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Vajčnerová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Romana Heinzová Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: Analýza nákupního procesu ve vybraném podniku 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

X      

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá analýzou nákupního procesu ve zvoleném podniku. 
Práce je rozsáhlejší co se týče počtu stran, poměr teoretické a praktické části je však vyvážený 
a lze konstatovat, že při zpracování práce bylo využito nadstandardního počtu literárních 
zdrojů. Teoretická část sumarizuje základní pojmy vztahující se k tématu a zadání bakalářské 
práce. V závěru jsou uvedeny metody, které jsou následně aplikovány v části praktické. Zde 
jsou nejdříve podrobně rozepsány fáze nákupního procesu daného podniku, poté je proces 
vyhodnocen pomocí ABC analýzy se stanovením pojistné zásoby. Velký přínos pak 
přikládám vlastnímu návrhu Checklistu, což podnik bezesporu využije. Návrhy a opatření 
jsou zpracovány také kvalitně.  
 
 



 2/2

 
 
              

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 

1. Jaké další metody lze využít v podniku pro efektivnější řízení nákupu-zásob? 
2. Jaké metody Analýzy rizik byste ještě využila při řízení nákupu? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A-výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17. 8. 2020  
       
  
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


